
   

    

  

         

       

   

       

  

 

          

       

       

      

      

         

  

      

        

  

       

 

 

         

 

   

Zarządzenie nr 96/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.09.2021r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 4/2021 z dnia 20.01.2021r. ze zm. 

w sprawie powołania zespołu do zarządzania administracyjnego projektem pn. ,,Ośrodek 

Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. W związku z realizacją projektu pn. ,,Ośrodek Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku” w ramach Umowy nr 2020/ABM/03/00008-00 na 

dofinansowanie i realizację projektu Centrum Wsparcia Badań Klinicznych, zmienia się 

skład Zespołu do zarządzania administracyjnego projektem w taki sposób, że: 

− odwołuję Panią mgr inż. Elżbietę Sokołowską ze stanowiska Specjalisty 

ds. budowlanych w zespole projektowym w zakresie zadań realizowanych przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, 

− powołuję Pana mgr inż. Jacka Słowikowskiego na stanowisko Specjalisty 

ds. budowlanych w zespole projektowym w zakresie zadań realizowanych przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku. 

2. Pozostały skład Zespołu do zarządzania administracyjnego projektem pozostaje bez 

zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.10.2021r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


